

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านทรายมูล หมู่ ๒ ตำบลจันทวี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๕,๐๐๐ .บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..... ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านทรายมูล หมู่ ๒ ตำบลจันทวี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๕,๐๐๐ .บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบวร มณีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ.....
 - ๖.๓นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๔นายกฤตธีช ลูทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๕นายศรวิไล คิทธิงาม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ๒๒๖ 6 บานทรายมูล หมู่ 2
 ขนาด : กว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านทรายมูล หมู่ 2 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่/2563
 ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๖ เมษายน 2563

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fr	ราคาต่อหน่วย x Fr	ราคาทาง
1	งานก่อสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.1 งานขุดป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)							
	2.1(1) งานขุดป่าและขุดต่อ ขนาดหน้า (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	-	-	-	1,382.2	-	-
	2.2 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	-	-	-	1,382.2	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1(1.1) งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม	ลบ.ม.	-	-	-	1,382.2	-	-
	3.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER							
	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	5.55	427.95	2,375.12	1,382.2	591.51	3,282.89
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.9 งานผิวทางปรอทบนพื้นปูนคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.9(1) ผิวทางปรอทบนพื้นปูนคอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้สมรรถนะหลัก)	ตร.ม.	111.00	360.73	40,041.03	1,382.2	498.60	55,344.71
	รวมเป็นเงิน (โดยยกไป)				42,416.15			58,627.60

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้วหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	ยอดยกมา				42,416.15			58,627.60
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.9(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	6.00	135.60	813.60	1.3822	187.43	1,124.56
	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	1.3822	-	-
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	5.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)							
	5.3(2) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น.....	ม.	-	-	-	1.3822	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.3 6.3(8.2) เสริมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.50 เมตร	ม.	-	-	-	1.3822	-	-
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	1.0000	-	-
					43,229.75		TOTAL	59,752.16
							TOTAL	59,000.00

คิดเป็นงบประมาณ :

ตัวอักษร : (ห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ราคาต้นทุนต่อหน่วย : 531.53 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการพิจารณา และกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ
(นายบวร มณีรัตน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพิทยาอุทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกฤตธัช อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศราวุฒิ คิตข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางอุไรวรรณ เป็งสุข) ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายบรรจง ยางอิน)
นายกเทศมนตรีตำบลจันทน์จ้าว